
Индивидуальный предприниматель 

Тябут Константин Валентинович 
 

ПРИКАЗ 

 

«31» января 2024 года № 3                                                      г. Санкт-Петербург  

 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг 

 

На основании пункта 4 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по 

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ согласно Приложению к настоящему приказу. 

2. Довести настоящий приказ до сведения потенциальных 

обучающихся путем размещения его на официальном сайте в сети 

«Интернет» https://supreme-english.com/page178 в срок до 13 февраля 2024 

года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Индивидуальный  

предприниматель                                                                                   Тябут К.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mobile User



Приложение к приказу  

от 31 января 2024 года № 3  

«Об установлении стоимости платных 

 образовательных услуг» 

 

 

Стоимость платных образовательных услуг по реализации 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 

 

№ 

п/п 
Наименование программы Стоимость, руб. 

1 «Бассейн с акулами» 690 

2 «Разговорный марафон. 1 ступень» 8 990 

3 «Разговорный марафон. 2 ступень» 8 990 

4 «Марафон по временам» 8 990 

5 «Пакет из 5 интенсивов» 8 990 

6 «Марафон разговорный» 4 000 

7 «Бот» 1 000 

8 «Курс по диалогам с носителями» 5 000 

 


